

# Jakubowska, Małgorzata

---

## Wydział VI Nauk Technicznych

---

Rocznik Towarzystwa Naukowego Warszawskiego 73, 99

---

2010

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych [mazowsze.hist.pl](http://mazowsze.hist.pl).

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

14 XII 2010 r. — odbyła się *Sesja Noblowska* zorganizowana wspólnie z Wydziałem IV Nauk Biologicznych TNW (zob. Kronika naukowa, s. 40).

Podsumowując, założony program działania Wydziału V Nauk Lekarskich został zrealizowany. Łącznie w 2010 r. odbyły się dwa organizacyjne posiedzenia wydziałowe i współorganizowano trzy ogólnokrajowe konferencje naukowe: dwie Cykliczne Konferencje Naukowe (4. i 5.) wspólnie z Federacją Polskich Towarzystw Medycznych pt. „Wyzwania XXI wieku: Ochrona Zdrowia i Kształcenie Medyczne” oraz jedną Sesję Noblowską wspólnie z Wydziałem IV Nauk Biologicznych TNW nt. metody *in vitro*.

Materiały z trzech pierwszych CKN ukażą się w formie książkowej w 2010 r.

Przewodniczący Wydziału V Nauk Lekarskich  
*Prof. dr hab. Jerzy Majkowski*

## WYDZIAŁ VI NAUK TECHNICZNYCH

*Przewodniczący:* Grzegorz Pawlicki  
*Sekretarze:* Katarzyna Pietrzak, Małgorzata Jakubowska

W 2010 r. w Wydziale VI odbyło się jedno zebranie wydziałowe (16 XII 2010 r. o godz. 17.00 na Wydziale Elektroniki i Technik Informatycznych).

Wykład wygłosił prof. Grzegorz Pawlicki na temat „Bieda Fryderyka Chopina”.

Zebrani głosowali również przyjęcie prof. Franciszka Kroka na członka zwyczajnego (głosowanie na Zebraniu Ogólnym w 2011 r.).

W przeprowadzonych wyborach do władz wydziałowych przewodniczącym został ponownie prof. Grzegorz Pawlicki, a sekretarzem dr hab. Małgorzata Jakubowska.

Sekretarz Wydziału VI  
*Dr hab. Małgorzata Jakubowska*